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Valuta: EURO
AN Interventi correntii Personale Acquisto di | Prestazioni di |Utilizzo di beni| Trasferimenti Interessi Imposte e Oneri Ammortamenti fondo di fondo di riserval Totale
beni di servizi di terzi passivi e oneri tasse straordinari di esercizio | svalutazione
consumo e/o di finanziari della gestione crediti
materie prime diversi corrente
Funzioni e Servizi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
01 [Funzioni generali di
amministrazione, di
igestione e di controllo
01 (Organi istituzionali 1.443,48 31.833,29 659,57 33.936,34
02 [Segreteria generale, 37.474,11 4.174,03 16.400,00 22.000,00 80.048,14
personale e organizzazione
03 |Gestione economica, 37.025,65 580,00 37.605,65
finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di
gestione
04 (Gestione delle entrate 31.880,93 100,00 1.550,00 5.000,00 6.600,00 45.130,93
tributarie e fiscali
05 (Gestione dei beni demaniali 14.320,00 2.000,00 720,00 5.269,16) 1.800,00 24.109,16)
e patrimoniali
06 |Ufficio tecnico 57.992,34 200,00 8.300,00 7.788,59 3.771,44) 78.052,37
07 |Anagrafe, stato civile, 31.275,70 200,00 100,00 100,00 31.675,70
elettorale, leva e servizio
statistico
08 |Altri servizi generali 65.487,55 7.341,60 25.370,89 24.000,00 2.000,00 5.000,00 129.200,04
Totale 261.136,28 6.117,51 80.424,89 2.000,00 61.639,05| 9.040,60 32.400,00 2.000,00 5.000,00 459.758,33
03 [Funzioni di polizia locale
01 [Polizia municipale 30.463,43 25,00 30.488,43
Totale 30.463,43| 25,00 30.488,43|
04 [Funzioni di istruzione
pubblica
01 [Scuola materna 200,00 1.200,00 1.400,00
02 [Istruzione elementare 950,00 25.500,00 5.387,74 31.837,74
03 [Istruzione Media 200,00 900,00 1.100,00
05 |Assistenza scolastica, 400,00 54.299,33 54.699,33
trasporto, refezione e altri
servizi
Totale 1.350,00| 28.000,00 54.299,33| 5.387,74 89.037,07|




COMUNE DI PREMILCUORE
Riepilogo generale delle Spese - Esercizio finanziario: 2011 Anno: 2011
Spese Correnti - BILANCIO DI PREVISIONE

Pag.2

Valuta: EURO

Interventi correnti

Funzioni e Servizi

Personale

Acquisto di
beni di
consumo e/o di
materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi
passivi e oneri
finanziari
diversi

Imposte e
tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

fondo di
svalutazione
crediti

fondo di riserval

Totale

1

10

11

13

0

=

Funzioni relative alla

cultura e ai beni culturali

Biblioteche, musei e
pinacoteche

500,00

100,00

600,00

02

Teatri,attivita' culturali e
servizi diversi nel settore
culturale

4.900,00

6.952,00

11,

852,00

Totale

5.400,00

7.052,00

12

452,00

Funzioni nel settore
sportivo e ricreativo

02

Stadio comunale, palazzo
dello sport ed altri impianti

03

Manifestazioni diverse nel
settore sportivo e ricreativo

4.700,00

4.

700,00

Totale

4.700,00

4.

700,00

Funzioni nel campo

turistico

0

=

Servizi e manifestazioni
turistiche

895,57

2.244,28

3.

139,85

02

Manifestazioni turistiche

15.310,70

15.

310,70

Totale

16.206,27|

2.244,28

18.

450,55

Funzioni nel campo della
viabilita' e dei trasporti

0

=

Viabilita', circolazione
stradale e servizi connessi

3.400,00

11.847,08

15.

247,08

(0}

N

llluminazione pubblica e
servizi connessi

37.000,00

37.

000,00

03

Trasporti pubbilici locali e
servizi connessi

2.355,81

2.

355,81

Totale

3.400,00

48.847,0

2.355,81

54.

602,89
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Interventi correnti

Funzioni e Servizi

Personale

Acquisto di
beni di
consumo e/o di
materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi
passivi e oneri
finanziari
diversi

Imposte e
tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

fondo di
svalutazione
crediti

fondo di riserval

Totale

1

10

11

13

0

=

Funzioni riguardanti la
igestione del territorio e
dell'ambiente

Urbanistica e gestione del
territorio

600,00

600,00

N

0

Edilizia residenziale pubblica
locale e piani di edilizia
economico-popolare

03

Servizi di protezione civile

100,00

100,00

04

Servizio idrico integrato

50,00

1.610,00

867,60

2.527,60

(o}

(&)

Servizio smaltimento rifiuti

26.234,37)

1.250,00

1.000,00

1.300,00

29.784,37)

06

Parchi e servizi per la tutela
ambientale del verde, altri
servizi relativi al territorio ed
all'ambiente

1.200,00

4.800,00

6.000,00

Totale

26.234,37|

2.600,00

8.010,00

867,60

1.300,00

39.011,97|

Funzioni nel settore sociale

Asili nido, servizi per
l'infanzia e per i minori

29.848,05

29.848,05

Servizi di prevenzione e
riabilitazione

500,00

5.500,00

41,32

6.041,32

/Assistenza, beneficienza
pubblica e servizi diversi alla
persona

2.000,00

43.522,87)

45.522,87)

Servizio necroscopico e
cimiteriale

500,00

3.902,69

19.372,93

23.775,62

Totale

1.000,00|

11.402,69

73.412,24

19.372,93

105.187,8!

=
-

funzioni nel campo dello
isviluppo economico

0

=

/Affissioni e pubblicita’

03

Mattatoio e servizi connessi

05

Servizi relativi al commercio

500,00

550,00

250,00

1.300,00
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Valuta: EURO
AN Interventi correntii Personale Acquisto di | Prestazioni di |Utilizzo di beni| Trasferimenti Interessi Imposte e Oneri Ammortamenti fondo di fondo di riserval Totale
beni di servizi di terzi passivi e oneri tasse straordinari di esercizio | svalutazione
consumo e/o di finanziari della gestione crediti
materie prime diversi corrente
Funzioni e Servizi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
11 [funzioni nel campo dello
sviluppo economico
06 [Servizi relativi all'artigianato
Totale 500,00 550,00 250,00 1.300,00
TOTALI 317.834,0 14.967,51 182.659,66| 2.000,00 220.782,30 36.045,55 33.700,00 2.000,00 5.000,00 814.989,10




